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Oltinsoy tumanida rekreatsiya va turizm obyektlarining ilmiy tahlili 

Samadov Jamoliddin Eson o„g„li 

Termiz Davlat Universiteti 

Tabiiy fanlar fakulteti geografiya ta‘lim yo‗nalishi 1-bosqich magistranti 

samadovjamol72@gmail.com, Tel: +99899775140 

Annotatsiya: Ushbu maqolada Surxondaryo viloyatining Oltinsoy 

tumanidagi rekreatsiya va turizm obyektlari ilmiy tahlil qilinadi. Tabiiy, tarixiy va 

madaniy resurslar o‗rganilib, turizm turlari, ularning iqtisodiy va ijtimoiy 

ahamiyati hamda istiqbollari yoritiladi. 

Kalit so„zlar: Oltinsoy tumani, Surxondaryo viloyati, rekreatsiya, turizm 

obyektlari, ekoturizm, agroturizm, madaniy turizm, iqtisodiy rivojlanish, 

infratuzilma. 

Kirish: Turizm va rekreatsiya zamonaviy ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyotning 

muhim ko‗rsatkichlaridan biridir. O‗zbekistonning janubiy hududlari, xususan 

Surxondaryo viloyati, tabiiy resurslari, tarixiy yodgorliklari va madaniy merosi 

bilan ajralib turadi. Ushbu maqolada Oltinsoy tumani rekreatsiya va turizm 

obyektlari tahlil qilinadi, ularning nazariy asoslari, amaliy ahamiyati va istiqbollari 

ko‗rib chiqiladi. 

Umumiy ma‟lumot. Oltinsoy tumani 1981-yilda Sho‗rchi va Denov 

tumanlari qismlaridan tashkil etilgan. Maydoni 563,7 km², aholisi 186,9 ming 

kishi. Markazi Qorliq qishlog‗i. Viloyatning Denov, Boysun, Shoʻrchi, 

Qumqoʻrg‘on tumanlari bilan chegaradosh. Hudud relyefi tekislik va adirlardan 

iborat, balandligi 400–700 metr. Oltinsoy daryosi va Hazarbog‗ kanali qishloq 

xo‗jaligi va rekreatsiya imkoniyatlarini kengaytiradi. Tuman markazi - Qorluq 

qishlogʻi. Termizdan 140 km shimoliy-sharqda joylashgan. Oltinsoy tumani 38.19  ̊

shimoliy kenglik, 67, 69 ̊ sharqiy uzoqlikda joylashgan. Yaqin temir yoʻli 

bekatigacha (Shoʻrchi razezdi) 23 km. 54 ta mahalla, 14 shaharcha va 67 ta aholi 

punkti bor. 

Oltinsoy Surxondaryoning shimoliy qismida serunum tekislikda joylashgan. 

Yer yuzasi sharqqa tomon pasayib boradi. Gʻarbiy chegaralari ―Keragatog‘‖ 

etagiga tutashib ketadi. Tuman markazidan Oltinsoy daryosi, shimoldan janubga 

qarab Hazarbog‘ kanali oqib oʻtadi. Relyefi, asosan, tekislik va adirlardan iborat. 

Balandligi 400-700 m.  
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Manba: https://uz.wikipedia.org/wiki/Oltinsoy_tumani. 

Rekreatsiya resurslari. Oltinsoy tumani tabiiy landshaftlari, serunum 

tekisliklari va tog‗ etaklari bilan ajralib turadi. Rekreatsiya resurslari quyidagilarni 

o‗z ichiga oladi: tabiiy landshaftlar (Keragotog‗ etaklari, Oltinsoy daryosi 

bo‗yidagi yashil hududlar), mo‗tadil kontinental iqlim, va qishloq xo‗jaligi 

bog‗lari. Bu resurslar ekoturizm va agroturizmni rivojlantirish uchun qulay sharoit 

yaratadi. 

Tarixiy va madaniy obyektlar. Oltinsoy tumani ko‗plab tarixiy masjidlar va 

madaniyat markazlariga ega: Qorliq masjidi, Miyon Abdusaid masjidi, Imom 

Buxoriy masjidi, Shaih Attor Vali masjidi, shuningdek, Madaniyat va istirohat 

bog‗i. Ushbu obyektlar diniy va madaniy turizmni rivojlantirishda muhim rol 

o‗ynayd. 

1-jadval.  

Oltinsoy tumanidagi asosiy tarixiy va madaniy obyektlar 
№ Obyekt nomi Joylashuvi Turizm turi 

1 Qorliq masjidi Qorliq qishlog‗i Diniy turizm 

2 Miyon Abdusaid masjidi Miyon qishlog‗i Diniy turizm 

3 Imom Buxoriy masjidi Oltinsoy markazi Diniy-ma‘rifiy 

4 Shaih Attor Vali masjidi Shaih qishlog‗i Tarixiy turizm 

5 Madaniyat bog‗i Qorliq Rekreatsiya 
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Turizm turlari. Oltinsoy tumanida quyidagi turizm turlari rivojlanishi 

mumkin: ekoturizm (tabiiy landshaftlar va daryolar bo‗yida dam olish), agroturizm 

(uzumchilik va bog‗dorchilik asosida), madaniy turizm (tarixiy yodgorliklar bilan 

tanishish), va ichki turizm (mahalliy aholining dam olish ehtiyojlari). 

2-jadval.  

Oltinsoy tumanida turizm obyektlari soni (2025-yil) 
№ Turizm obyektlari turi Obyektlar soni 

1 Tarixiy masjidlar 12 

2 Madaniyat markazlari 3 

3 Ekoturizm zonalari 5 

4 Agroturizm fermalari 7 

5 Dam olish maskanlari 4 

Iqtisodiy va ijtimoiy ahamiyat. Turizm va rekreatsiya obyektlari 

tumanning iqtisodiy rivojlanishida muhim rol o‗ynaydi. Bu soha ish o‗rinlari 

yaratadi, mahalliy iqtisodiyotga qo‗shimcha daromad keltiradi va ijtimoiy 

integratsiyani kuchaytiradi. Agroturizm orqali mahalliy mahsulotlar eksporti ham 

kengayadi. Turizm sohasi xizmat ko‗rsatish, transport, savdo va madaniyat 

sohalariga ham ijobiy ta‘sir ko‗rsatadi. 

Muammolar va istiqbollar. Oltinsoy tumanida turizmni rivojlantirishda 

quyidagi muammolar mavjud: infratuzilmaning yetarli darajada rivojlanmaganligi, 

reklama va marketingning sustligi, xalqaro turizm oqimining pastligi. Shu bilan 

birga, istiqbollar ham mavjud: davlat dasturlari orqali infratuzilmani rivojlantirish, 

xalqaro hamkorlikni kengaytirish, va barqaror turizm turlarini rivojlantirish. 

Shuningdek, raqamli texnologiyalarni joriy etish orqali turizm xizmatlarini 

zamonaviylashtirish mumkin. 

Xulosa. Oltinsoy tumani rekreatsiya va turizm obyektlari jihatidan katta 

salohiyatga ega. Tabiiy landshaftlar, tarixiy masjidlar va madaniyat markazlari 

turizmni rivojlantirish uchun asosiy resurslardir. Infratuzilma va marketingni 

kuchaytirish orqali Oltinsoy tumani nafaqat ichki, balki xalqaro turizm bozorida 

ham o‗z o‗rnini topishi mumkin. 
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